

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 67040875

Data publicarii 07.03.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.370,16 RON - 1.370,16 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare DIBLU NYLON PT.MONTAJ 12X100 8 1.6813 13.45
108.37.01 SURUB PT LEMN CAP HEX DIN 571 - 8,0X150 ZA 8 1.6813 13.45 224.45.00 DIBLU
DIN POLIPROPILENA-FI 12X60 MM 4 0.84 3.36 108.33.01 SURUB PT LEMN CAP HEX DIN 571 -
8,0X80 ZA 4 0.925 3.7 SURUB AUTOFORANT CAP HEX DIN7504K 4.8X25 400 0.1261 50.42
FE.02202010 BIT INDUSTRIAL PHILIPS-25 PH2 2 2.52 5.04 PRELUNGITOR MAGNETIC 58 MM
FE.03810390 1 9.24 9.24 87478 BN2.5X100 FASETE PLASTIC 4 8.4025 33.61 PIULITA
EXPANDABILA DIN OTEL FI 20MM-M16X65MM ZG 50 4.9273 246.37 TIJE COMPLET FILETATE 1M
DIN 975-4.8 M12 7 7.1429 50 PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M12 50 0.4202 21.01
SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 12X36X2.5 50 0.2942 14.71 LEGATURA NYLON 2.5X142 ALB
300 0.1261 37.82 BANDA IZOLATOARE 20M NEGRU 4 5.8825 23.53 SURUB AUTOFORANT CAP
HEX DIN7504K 4.8X32 50 0.168 8.4 SAIBA OTEL CAUCIUCAT 4.8X19 50 0.084 4.2 CHEIE
TUBULARA 1/2 - 28 1 35.29 35.29 DISCURI POLIZARE 230X6X22.2 TYROLIT BASIC 297333 1
16.81 16.81 216.62.02 ANCORA CU CEP CILINDRIC+CLEMA INOX-M 12,0X120 ZG 30 2.521
75.63 649286-BANDA PERFORATA OTEL 12X0.7 / 10ML 1 16.81 16.81 SURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M6X60 ZA 10 0.672 6.72 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M6 10
0.084 0.84 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 6X18X1.5 20 0.101 2.02 PIULITA HEXAGONALA
DIN 934-8 M12 10 0.294 2.94 SAIBA REPARATIE 12X60 10 1.681 16.81 706489 BURGHIU
PENTRU BETON 8X210MM // MTXA 1 15.97 15.97 644130-CILINDRU DESCENTRAT 5 CHEI 80MM
1 46.22 46.22 8076 400X32 24T BLADE W